Reconhecimento de Inexigibilidade de Licitação de 15/12/2024, BERNARDO DE ALMEIDA
TANNURI LAFERTÉ, Chefe de Gabinete da Secretaria de Acesso à Justiça. Ratificação de
Inexigibilidade de Licitação de 18/12/2024, SHEILA SANTANA DE CARVALHO, Secretária de
Acesso à Justiça. Valor Global Estimativo: R$ 5.089.173,84 (cinco milhões, oitenta e nove
mil cento e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos). CNPJ Contratada:
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF.

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Código 955691, Nº Processo: 08012003746202342, Concedente: FUNDO
DE DEFESA DOS DIREITOS DIFUSOS, Convenente: